
PORTARIA N.º 16.924, DE 28/09/2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 

PÚBLICO PARA COMPOR O CONSELHO 

MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E 

TRANSPARÊNCIA – CONFIT, DA 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - 

CGM. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a Servidora THAINÁ MACHADO VASSOLER, Matrícula 

n.º 27.181, como Membro do CONSELHO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E 

TRANSPARÊNCIA – CONFIT – CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ – CGM, de acordo com o constante no Art. 19, Inciso IV da Lei n.º 4.155, de 

22/12/2017, conforme Memorando n.º 205/2020-CGM. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Setembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


